Zatgcznik nr 5
do uchwaty Rady Gminy Osieciny nr XXXVI111/246/2010
z dnia 9 listopada 2010r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

l Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

l (w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka

rok
budzetow
y 2010
(8+9+10+1

z tego zrédia finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodza
ce

Srodki
wymienio I
ne

organizacyjna
realizujaca program
lub koordynujaca
wykonanie programu

2011 r. 2012r.

5

6

T

8

9

10

1

12 13 14

010

01010

6050
6057
6059

Budowa sieci
wodociggowej z
orzytgczami oraz
budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z
przykanalikami w ulicy
Kujawskiej,
Kruszwickiej,
Konopnickiej oraz
Le$nej w
miejscowosci Osieciny
gm. Osieciny

1255683

611193

282 047

329 146

644 490 Urzad Gminy Osieciny

010

01010

6050

Budowa sieci
wodociggowej
w Osiecinach na
ul. Malinowej

dt. 0,120 km

30 000

30 000

30 000

Urzad Gminy Osieciny

010

01010

6050

Modernizacja
hydrofornii we
Wiodzimierce (zakup
zbiornika)

110 000

10 000

10 000

100 000 Urzad Gminy Osieciny

010

01010

6050

Budowa budynku
socjalnego przy SUW w
Osiecinach

20 000

20 000

20 000

Urzad Gminy Osieciny

010

01010

6050

Budowa sieci
kanalizacji deszczowej
na ul. Traugutta
w Osiecinach

dt.0,430 km

88 000

88 000

88 000

Urzad Gminy Osieciny
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26

27

28

31

600

600

600

60016

60016

6050

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 180202 C dt.
0,670 km Bilno-
Pocierzyn pojedynczym
powierz. utrwal. naw.
drég emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi
Przebudowa drogi
gminnej nr 180214 C dt.
0,300 km Bodzanowek-
Zielinsk pojedynczym
powierz. utrwal. naw.
drég emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi

60016

6050

6050

6050

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 180205 C dt.
1,280 km Nagorki-
Krotoszyn w miej.
Seczkowo pojedynczym
powierz. utrwal. naw.
drég emulsjg asfaltowg
modyf. i grysami
bazaltowymi
Podbudowa drogi
gminnej (kamien) nr
180238 C dt. 1,240 km
Borucin - Borucin
Podbudowa drogi
gminnej (kamien) nr
180288 C dt. 0,600 km
Witodzimierka -
Putkownikowo
Podbudowa drogi
gminnej (kamien) nr
180294 C dt. 0,800 km
Bodzanéwek -

Leonowo

17 000

9 000

34 000

17 000

9 000

34 000

17 000

9 000

34 000

Zatacznik nr 5

do uchwaty Rady Gminy Osigciny nr XXXVII1/246/2010

z dnia 9 listopada 2010r.

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny
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Zatgcznik nr 6
do uchwaty Rady Gminy Osieciny nr XXXVII1/246/2010
z dnia 9 listopada 2010r.
Przychody i rozchody budzetu w 2010 r.

w zfotych
Klasyfikacja |
8
P 3 7
Przychody ogétem: 1838 744
1. |Kredyty § 952 490 776
2. |Pozyczki | ses2 630 243
3 P02y§:zki na finangowanie zadan realizowgnych § 903
z udziatem srodkéw pochodzacych z budzetu UE
4. |Spfaty pogyczek udzielonychwi N R 7§951 e
5. |Prywatyzacja majatku jst s |
| 6. |Nadwyzkabudzetu z latubiegych |  §957 | 717725
7. |Papiery wartosciowe (obligacie) so3t |
'8 |Inne zrodka (wolne srodk) | §955
Rozchody ogétem: 36 295
1. |Sptaty kredytéw § 992
2. |Spflaty po;yczek - - I § 992 o - 36 295
Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. |zadan realizowanych z udziatem srodkéw § 963
pochodzacych zbudzetuUE | , .
4. |Udzielone pozyczki § 991
5 |Lokaty | §994 |
6. |Wykup papierow wartosciowych (obligacji) | § 982 -
7. |Rozchody z tytutu ihnychﬂ rozihcizégii o § 995 pa




Zatgcznik nr 7
do uchwaty Rady Gminy Osieciny nr XXXVI11/246/2010
z dnia 9 listopada 2010r.

Dot. cel. na pomoc finansowa udzielang miedzy jst
na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych w 2010r.

w ziotych
Lp. | Dziatl | Rozdziat| §* Nazwa podmiotu Kwota dotacji
i 2 3 4 5 6
1. 851 85195 2710 |Urzad Miasta we Wioctawku (Miejska Izba Wytrzezwien) 2500
2, 854 85406 2710 |[Starostwo Powiatowe w Radziejowie(Por.Ps.-Ped.) 4 000
Ogotem 6 500




Prognoza kwoty dlugu i sptat na rok 2010 i lata nastgpne

Zatacznik nr 8

do uchwaty Rady Gminy Osigciny nr XXXVI11/246/2010

w ziotych
Kwols Prognoza
L dlugu na
Lp. Wyszczegolnienie ek :
31.12.2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
1 2 3 L 4 5 6 v 8 9
1. |Zobowiazania wg tytutéw diuznych: (1.1+1.2+1.3) 750000 | 1809724 | 874301 | 573121 | 271941 | 70776
1.1 _|Zaciagnigte zobowigzania (bez prefinansowania) z tytutu: 750000 | 1809724 | 874301 | 573121 271 941 70776
1.1.1 | pozyczek 750000 | 1809724 | 874301 | 573121 | 271941 70776
1.1.2 kredytow
1.1.3 obligaciji
1.2 |Planowane w roku budzetowym (bez prefinansowania): 490 776
1.24 pozyczki
122 | kredyty, wtym: 490776
EBOIR
1.2.3 | obligacje
1.3 [Pozyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 630 243
1.3.1 |Zaciagniete zobowigzania
1.3.2 [Planowane zobowigzania 630 243
2 |Obstuga diugu (2.1+2.2+2.3) 7 100 79 295 980 423 343 180 337 180 222 165 77776
2.1 |Sptata rat kapitalowych z wylagczeniem prefinansowania 61 295 935 423 301 180 301 180 201 165 70776
211 kredytow i pozyczek 61295 935 423 301 180 301 180 201 165 70776
21.2 wykup papieréw wartosciowych
2.1.3 | udzielonych poreczen
2.2 |Sptata zobowiazan z tytutu prefinansowania
2.3 |Splata odsetek i dyskonta 7 100 10 000 45000 42 000 36 000 21000 7 000
3. |Prognozowane dochody budzetowe 19 959 491 | 21 425 84821 017 804 |21 734 516|22 783 890 22 317 246 | 23 235 940
4. |Prognozowane wydatki budzetowe 20 570 084 |23 228 29720 017 304 |21 374 516 {22 433 890 |21 987 246 | 23 095 940
5. |Prognozowany wynik finansowy -610593 | 1802449 [ 1000500 | 360 000 350 000 330 000 140 000
6. |Relacje do dochodow (w %): 7,6 21,01 8,53 5,47 2.7 0,82 0,06
6.1 dtugu (art. 170 ust. 1) (1-2.1-2.2):3 3,76 8,73 -0,5 1,06 -0,13 -0,58 -0,3
diugu po uwzglednieniu wylaczen (art. 170 ust. 3) 3,76 11,58 -0,29 1,25 -0,13 -0,58 03
6.2 (1.1+1.2-2.1):3
6.3 splaty zadtuzenia (art. 169 ust. 1) (2:3) 0,04 0,37 4,66 1,58 1,48 0,99 0,33
splaty zadluzenia po uwzglednieniu wylaczen (art. 169 ust. 3) 0,04 0,33 4,66 1,58 1,48 0,99 0,3
6.4 (2.1+2.3):3

A

z dnia 9 listopada 2010r.



